муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 81»

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный

внутригородской округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел (факс) 268-71-88

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2023г.                                                                                       № 38/9

«Об утверждении Положения

о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО)

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 81»

О исполнение приказа Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 81» (МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 81»), в целях реализации  федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 17.10.2013 № 1155, п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 81»;

 Разместить Положение о ВСОКО МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№ 81» на официальном сайте ДОУ;

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 81»                                                Ю.Ю.Дыгай